
T
m g

MuCA
+e R E půQ

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
OPSlOPomáha't a chránit

Á .Á

ČJ. PPR-2687-10/ČJ-2019-990663 PCR99ETRpo41755911

SMLOUVA O DÍLO

SLZN - MO PČR Bartolomějská, relokace krátkodobé cely 2.NP,
1.PP úpravy zázemí - realizace"

Článek ].
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Milan GROHMANN vedoucí ONM PP ČR SLZ
Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05

gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

a

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

APZB trading, s.r.o.
vojtěšská 211/6, Praha 1, 110 00, Nové Město
jiřím PAŠKEM, na základě generální plné moci
24196029
CZ24196029

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 187643
(dále jen ,,zhotovitel")



uzavÍrajÍ podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").

(společně též ,,smluvní strany")

Článek ll.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v tomto článku (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je
rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a převzaté dílo
sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla:

Předmětem stavebního díla je realizace stavebních úprav dokončené stavby, služebny
MO Bartolomějská, Praha 1.
Stavební úpravy se týkají části 2. NP a jsou vyvolány záměrem na přemístěním cely
krátkodobého zadržení osob do prostor stávajÍcÍho administrativního provozu služebny.
Dotčený administrativní provoz bude přemístěn do stávajících prostor cely krátkodobého
zadržení.
Stavební úpravy se dále týkají části provozního zázemí služebny v 1.PP - provedeni dIlčí
sanace vlhkostních poruch stavby.

Stavební úpravy jsou specifikovány:

a) zadávací jednostupňovou projektovou dokumentací:
,,SLZN - relokace cely, Bartolomějská 14, Praha 1, vypracovaná firmou
Rusina Frei sro, říjen 2018, IČO 023 08 002.
příloha Č.1

b) dokumentem zadavatele ,, ROZSAH PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, upřesnění
zadávacích podmínek", Příloha Č.1 k čj. PPR - 2687 - 4/ČJ - 2019 - 990663.
příloha Č.2

C) nabídkou zhotovitele ze dne 15.04.2019, sestávající z krycího listu nabídky,
nabídkovou cenou vyplněného výkazu výměr pro část 2. NP a část 1.PP
příloha Č.3

(3) Dokumenty uvedené v bodě 2) článku ll. této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

(4) Místem plněni je objekt mv ČR Bartolomějská 347/14, Praha 1, Staré Město.

Článek Ill.
Způsob zhotovení a předání díla, lhůty pro zhotovení dílčích částí díla

(l) Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které
v důsledku nevhodných pokynů objednatele vznikly.

Stránka 2 z 8



(2) Předání - převzetí staveniště mezi objednatelem a zhotovitelem bude provedeno
protokolárně nejpozději do pěti pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy o dílo.

(3) Lhůta pro provedení díla je nejpozději: do čtyřicetipěti pracovních dní
od předání - převzetí staveniště.

(4) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(5) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do pěti (5) pracovních dnů ode dne
protoko|árnÍho předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami
při přejímacím řízení dohodnuto jinak.

(6) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutI převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních
dnů od dne kdy odmítl dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená
ustanovení tohoto článku.

Článek lV.
Cena díla

(l) Celková cena díla je 647.866,51 KČ bez DPH, tj. 783.087,14 KČ včetně DPH při sazbě
DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

(2) Dílo je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Tato sjednaná cena
díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

(3) V případě, že zhotovené dílo bude vykazovat vady nebránÍcÍ užívání, bude tato
skutečnost uvedena v protokolu předání - převzetí díla s uvedením termínu a způsobu jejich
odstranění. Do doby odstranění vad nebránÍcÍch užÍvání může zhotovitel fakturovat maximálně
do 90% smluvní ceny díla. Po odstranění vad nebránících užíváni bude zhotovitelem
vystavena faktura na částku pozastávky 10% ze smluvní ceny díla, která bude zaslána
objednateli, to vše v souladu s touto smlouvou.

(4) Cena díla bude uhrazena na základě faktur za řádné plnění zhotovitele, které je
zhotovitel oprávněn vystavit až po řádném provedení díla.

(5) Faktury musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435
občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitostí budou faktury obsahovat označení zhotovitele, objednatele
a příjemce faktury: policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP,
Oddělení programového financování, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba:

Na faktuře bude uvedeno označení investiční akce:
ev.č. ISPROFIN: 014V12200 8017, SLZ PP - Praha 1, Bartolomějská 14 - přemístění cely
KŘP hlmP.

(6) PřIlohou faktur za plnění nemovité části díla a movité části díla budou písemnosti:
soupis skutečně provedených prací a dodávek, protokol o předání a převzetí díla, podepsané
kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v ČI. l této smlouvy.

Stránka 3 z 8



V případě, že dojde k fakturaci za pozastávku 10% ze smluvní ceny díla podle odstavce (3)
bude protokol o odstranění vad nebráních užívání podepsaný kontaktními osobami
objednatele a zhotovitele uvedenými v ČI. I této smlouvy.

(7) Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. || smlouvy neuskutečňuje žádnou
ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5
zákona o DPH. Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této
smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle
ust. § 92e zákona o DPH.

(B) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třicet (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury dle odst. 5 tohoto
článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě.
Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsánífakturované ceny díla z bankovního
účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti
faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem
odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce. V případě
předložení faktury v období od 15. prosince stávajícího roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku
se lhůta splatnosti po dohodě smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů.
Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsánífakturované ceny díla z bankovního
účtu objednatele.

(9) DHČI změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou po jejich
doporučení ke schválení začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými
dodatky.

(10) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu
víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je možné
provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě.

(11) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně nebo nejsou-li s fakturou dodány originály soupisu skutečně provedených prací
a dodávek, a protokol o předání a převzetí díla dle odst. 7 tohoto článku. Faktura se považuje
za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě
doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní délce.

(12) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo
její části.

Článek V.
Kontrola provádění díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto připomínek do
díla nesmí vést ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

(2) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontro|njho
dne zúčastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.

Stránka 4 z 8



(3) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o
průběhu a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

Článek VI.
Záruka

(l) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do provedení
díla zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku.
Záruční doba je stanovena na (pěti) 5 let a počíná běžet provedením díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně na emailovou adresu
kontaktní osoby zhotovitele uvedenou v ČI. l. této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok
na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud
by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční
doba. V případě havarijního stavu se zhotovitel zavazuje odstranit vady do 24 hodin od
okamžiku oznámení vady. O dobu odstraňování vad se prodlužuje záruční doba.

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem tohoto
článku je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které zašle na
e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, odstranit sám nebo je nechat
odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě
záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

Článek VIl.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(l) Za prodlení zhotovitele s převzetím staveniště dle ust. ČI. Ill odst. 2 se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

(2) Za prodlenI s termínem provedení díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši 3 %
z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý
započatý den prodlení.

(3) Za prodlení zhotovitele s terminem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle
článku VI. smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 1000 KČ za každou vadu a kalendářní
den prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu 2000 KČ za každou vadu a
kalendářní den prodlení s odstraněním vady.

(4) Za včasné nevyklizené staveniště dle ČI. Ill odst. 5 této smlouvy (tj. nejpozději do pěti
(5) pracovních dne od předáni a převzetí díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000 KČ
za každý započatý kalendářní den prodlení.

(5) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

(6) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to
na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Stránka 5 z 8



(7) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které
vznikne v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádí činnosti při
realizaci díla dle této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(B) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody.

(9) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že
vady díla nelze odstranit,

c) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku,

d) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit

"závazky podle této smlouvy.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení
s úhradou svých závazků o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů.

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(12) Odstoupí-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy vyp|ývajÍcÍch,
smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí
konečnou fakturu"

C) zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu převzetí díla" a objednatel je povinen do
tří (3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dílčí přejímací řízení"

d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy
na základě vystavené faktury

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany
nedohodnou jinak.

(13) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedeni důvodu s
patnáctidenní (15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné
výpovědi zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez
nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku
a splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto
smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými

Stránka 6 z 8



odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozIcího
úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

(2) V případě, že zhotovitel při plnění, dle této smlouvy využije subdodavatele, se
zhotovitel zavazuje, že tito subdodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky
stanovené právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními a
technickými předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy, u
které budou jako subdodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel využije
subdodavatele, dle věty první tohoto odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je vykonal
sám.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění zákona č. 298/2016 Sb., (zákon
o registru smluv).

(4) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

(5) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v článku l této smlouvy.

(6) Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

(7) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(B) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

(9) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé
smluvní strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti
vyplývajIcí z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

(10) Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

(11) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(12) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva
stejnopisy obdrží objednatel.

(13) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

Stránka 7 z 8



Přílohy této smlouvy:

Příloha Č.1 zadávací jednostupňová projektová dokumentace: ,,SLZN - relokace cely,
Bartolomějská 14, Praha 1, vypracovaná firmou Rusina Frei sro, říjen 2018,
IČO 023 08 002

Příloha Č.2 dokument zadavatele ,, Rozsah plnění veřejné zakázky, upřesnění zadávacích
podmínek", Příloha č. 4 k čj. PPR-2687-3/ČJ-2019-990663.

Příloha Č.3 nabídka zhotovitele ze dne 15.04.2019, sestávající z krycího listu nabídky,
nabídkovou cenou vyplněného výkazu výměr pro část 2. np
a část 1.PP

Příloha Č.4 generální plná moc APZB trading, s.r.o. pro p. jiřího Paška

V Praze dne ,,...l C, 05 .2019

za objednate|e·MIN|STERSTVO VNITRA ČR
' Policejní prezidium ČR

abezpečení

lng.Milan GROHMANN
vedoucí ONM SLZ PP ČR

-3 -06- 2019
V Praze dne ................,.

za zhotovitele:

APZB trading s.
vojtěšská 211/6

.Nové Město, 11Ô ÔÔ P
Jiří PAŠEK IČO: 24196029
na základě generální plné

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

jméno, OEČ, podpis

Stránka 8 z 8







Cj¢

¢>
m

~W+e R E půQ
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni
OPSlO

Ň
Pomáhat a chránit

_ J ' r V

ROZSAH PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
upřesněni zadávacích podmínek

,,SLZN - MO PČR Bartolomějská, relokace krátkodobé cely 2.NP,
.1.PP úpravy zázemí - realizace"

Praha 11. 01. 2019

Příloha č. 4 k čj. PPR - 2687 - 3/ČJ - 2019 - 990663

1. VŠOBECNĚ - POPIS ZÁMĚRU ZADAVATELE VZ
Předmětem poptávky je realizace stavebních úprav dokončené stavby, služebny MO
Bartolomějská, Praha 1 v provozní části cela krátkodobého zadržení situované ve 2. NP. Cílem
úprav je optimalizace provozního a bezpečnostního zónování. Přemístění cely do prostor
stávajícího administrativního provozu služebny ve 2. NP a přemístění dotčeného
administrativního provozu do stávaýcích prostor cely krátkodobého zadržení ve 2. NP bude
zajištěno umístění cely do interní provozní části služebny mimo provoz administrativní části.
Dále jsou předmětem stavebních úprav dňčí sanace vlhkostí v 1. PP - provozním zázemí
služebny. Celková zájmová plocha stavebních úprav: 139,11 m2.
objekt mo Bartolomějská, na adrese Bartolomějská 347/14 , Praha 1 Staré Město, se nachází
v zóně městské památkové rezervace.
Stavební úpravy budou prováděny za provozu objektu. zájmové prostory realizace
stavebních úprav budou uvolněny, vyklizeny.

2. ZADÁVACÍ PD
V případě, že je v zadávací dokumentaci uveden konkrétní výrobek, jedná se o definování
funkčních a kvalitativních standardů komponenty, nikoliv o určenou dodávku objednatele.

Z důvodu finančních limitů byl rozsah stavebníc úprav oproti výkresové a textové části PD
v 1. PP podstaně redukován.
Platí specifikace prací a dodávek dokladovaná ve slepém rozpočtu - výkazu výměr pro část
1. PP
Provedeno bude pouze sejmutí keramických obkladů, provedení sanačních omítek a nátěrů
Systémnuceného větrání v rámci této stavby realizován nebude ldalší samosatná etapal

3. STAVENIŠTĚ
Staveniště - zájmový prostor pro provádění stavebních úprav se nachází v režimové části
MO Bartolomějská, Praha 1.

Likvidace bouraných a demontovaných konstrukcí průběžně - předpoklad umístění



maloobjemového kontejneru ve vnitrobloku areálu MV Bartolomějská.
Režim koordinátora BOZP na staveništi se vzhledem k charekteru stavby nepředpokládá.
Předpokádaná lhůta výstavby: do 45 pracovních dní od předání staveniště.

4. SOUČINNOST OBjEDNATELE:
Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost při zhotovování předmětného díla:

· Předá zhotoviteli zadávací dokumentaci v listinné formě 2 parě
· zajistí zpřístupnění zájmových prostor stavby v objektu Bartolomějská 14, Praha 1,

obstarání povolení vstupu, vjezdu do vnitrobloku areálu MV Bartolomějská, na
základě zhotovitelem předaných identifikačních údajů pracovníků a vozidel.

· Pro zařízení staveniště zhotovitele, poskytne objednatel jedno vyhrazené
parkovacích stání, prostor pro umístění maloobjemového kontejneru hygienické
vybavení ( sdílené s uživatelem ), poskytne prostor pro šatnu - sklad. Objednatel
dále poskytne napojovací body v objektu pro odběr elektrické energie a vody
v rozsahu nezbytně nutném přo potřeby zhotovení předmětného díla.

· zajistí režimová opatření pro koordinaci stavby a uživatele.
· Povoiení pro provádění prací se zvýšeným požárním rizikem l řezání brusnými

kotouči, svařováníl
· Organizace kontrolních dnů stavby
· Zprovoznění CCTV, EZS bude provedeno v součinnosti s odborným útvarem

uživatele OTO KŘP Him Praha.



qOLIC%

'T
m g

~en
+C R E pIŠ

Pomáhat a chránit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa log istického zabezpečení
OPSIO

I l



m.č. 207 cela krátkodobá l nově kancelář
m.č. 219 kancelář

...
,
E

'· rm ·,'1

.-j

b

E

"ľ

m.č. 219 kancelářl nově cela krátkodobá



qOuC%

+e R E

Pomáhat a chránit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
OPSlO

příloha č. 3

KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY
k veřejné zakázce s názvem

,,SLZN - MO PČR Bartolomějská, relokace krátkodobé cely
2.NP, 1.PP úpravy zázemí - realizace"

Příloha č. 2 k čj. PPR-2687-5/ČJ-2018-990663

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o APZB trading, s.r.o.
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a přIjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) vojtěšská 211/6, Praha 1 - Nové Město,
Místo podnikáni, popř. místo trvalého 110 000
pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)
lČ 24196029

Telefon

FAX

E-mail

. . zbv8cusDatova schranka

Kontaktní osoba pro jednání ve věci
nabídky



označení specifikace položky cena
dÍIčÍ [Kč]
části

nabídky
01 stavební úpravy 2. NP 603.866,51
02 stavební úpravy 1. PP 43.312,95

celková nabídková cena bez DPH 647.179,46 KČ
celkem DPH 21 % 135.907,68 KČ
celková nabídková cena včetně DPH 783.087,14 KČ

Uved'te výrobce a typ výrobku, který bude dodán v rámci zhotovení díla

položka rozpočtu:

743 - Elektromontáže slaboproud
l) kamera CCTV antivandal, 2 ks: Hikvision DS-2CD1743GO_2.8-12 mm

pozn.: 1 - hodnocena je celková nabídková cena, za celkové provedení díla.
2 - uchazeči se doporučuje účast na místním šetřeni - ohledání předmětu díla,
a seznámení se všemi skutečnostmi, které mohou ovlivnit cenu díla.

V Praze dne 15.04.2019
,,šék

jméno a příjmení, podpis, razítkoAPZB trading 8Eťá:,něného zástupce předkladatele
vojtěšská 211/8 " nabídky

Nové MěAO, 110 00 Praha 1
Co: 24196029

Stránka 2 z 2



K List obsahuje: l) Krycí list rozpočtu 2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet Zpět na list: Rekapitulac

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Relokace cely Bartolomějská

001 - Stavební úpravy - 1.PP ZÁZEMÍ

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo vnitra

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

DETAILNÍ SPECIFIKACE VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA A TABULKY SPECIF1KACÍ !

CC-CZ:
Datum: 20.04.2019

IČ:

DIČ:

.lC:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00-, ze 36 423,76

sníŽená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

43 312,95

43 312,95

7 648,99

0,00

50 961,94

Projektant Zpracovatel

Datun) a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Relokace cely Bartolomějská

001 - Stavební úpravy - 1.PP ZÁZEMÍ

Místo: Datum: 20.04.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSY - Práce a dodávky PSY

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Celkové náklady za stavbu

43 312,95

36 423,76

4 007,86

2 174,24

4 714,95

4 714,95

43 312,95



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Relokace cely Bartolomějská

001 - Stavební úpravy - 1.PP ZÁZEMÍ

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.04.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 K 612820001 Sanační omítka

43 312,95

36 423,76

32 415,90

m2 62,700 517,00 32 415,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Odsekání a odebráni keramických obkladů

9 K 978059541 . . m2sten plochy pres 1 m2

PSY - Práce a dodávky PSY

4 007,86

50,350 79,60 4 007,86

2 174,24

2 174,24
Základní akrylátová jednonásobná

95 K 784181101 m2 25,880 13,70 354,56penetrace podkladu v místnostech výšky do
Dvojnásobné bílé malby zdí, interiérové,

96 K 784221101 . . , m2 25,880 34,30 887,68oteruvzdorne, v mistnostech do 3,80 m
Základní akrylátová jednonásobná

97 K 784181102 . . m2 18,640 14,70 274,01penetrace podkladu stropu v místnostech

98 K 784221102 D'ojnásobné bílé malby stropů, interiérové, otěruvzdorné,omyvatelné, v místnostech do 3,80 m m2 18,640 35,30 657,99

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

17,75+5% 18,640

VRN - vedlejší rozpočtové náklady 4 714,95

4 714,95
. 'ou 1,000 1 250,00 1 250,0099 K VRN1 Výrobní dokumentace dodavatele hn,

- . . 'ou 1,000 2 500,00 2 500,00## K VRN2 Dokumentace skutecneho provedeni bn,

V sou 1,000 964,95 964,952 K VRN3 Zarlzenl staveniste bn,

VRN1 - Vedleiší rozpočtové náklady





List obsahuje: l) Kiycĺ list rozpočtu 2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet Zpět na list: Rekapitulac

K optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Relokace cely Bartolomějská

001 - Stavební úpravy - 2.NP CELA + PODATELNA

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo vnitra

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
DETAILNÍ SPECIFIKACE VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA A TABULKY SPECIFIKACĹ !

CC-CZ:
Datum: 20.04.2019

lČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:

DIČ:

IČ:

Náklady z rozpočtu 603 866,51

Cena bez DPH 603 866,51

DPH základni 21,00% ze

sníŽená 15,OO"; ze

. , . . . . .. .P

Cena s DPH · ; ' . " ·, ., ' -· ""N
r

603866,51 126 811,97

0,00 0,00

CZK 730 678,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Relokace cely Bartolomějská

001 - Stavební úpravy - 2.NP CELA + PODATELNA

Místo: Datum: 20.04.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

l

l - __

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Kód - Popis

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

741 - Elektromontáže silnoproud

743 - Elektromontáže slaboproud

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Celkové náklady za stavbu

603 866,51

57 967,66

3 689,50
17 879,95
20 204,43
13 447,87

2 745,91

44 234,00
38 256,50
85 000,00

145 050,00
24 911,90

156 374,50
6 139,17

19 984,82

25 947,96

25 947,96

603 866,51



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Relokace cely Bartolomějská

001 - Stavební úpravy - 2.NP CELA + PODATELNA

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.04.2019

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

Dozděni dveřního otvoru keramickým
3 K 34223001 .zdivem 100 mm

2,247 (Č. in. 207) + 5,132 (Č. m. 219) = 7.379

603 866,51

57 967,66

3 689,50

m2 7,379 500,00 3 689,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
nová podatelna

17 879,95

Vápenná štuková omítka vnitřních stěn
6 K 612310001 m2 57,358 243,00 13 937,99nanasena ručne

6 K 612100001 Vyspravení povrchů sádrováním 20% ploch m2 57,358 20,00 1 147,16

nová cela

6 K 612100001 Vyspravení povrchů sádrováním 20% ploch m2

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

nová podatelna

139,740 20,00 2 794,80

20 204,43

9 K 968070001 Vybourání ocelových mřížových dveří kus 1,000 250,00 250,00

9 K 968070002 Vybourání ocelových mříží cely kus 1,000 250,00 250,00

Odsekáni a odebráni obkladů stěn z
. m2 34,440 79,60 2 741,429 K 978059541 kabřince plochy pres 1 m2

9 K 965080001 Vybouráni keramické dlažby m2 16,980 79,80 1355,00

RozšÍření dveřního otvoru ve zdivu ti. 775 mm VC.
9 K 971030001 ,ří,adného zajištění překladem kus 1,000 2 000,00 2 000,00

Vybourání dveřního otvoru ve zdivu ti. 120
9 K 971030002 kus 2,000 1000,00 2 000,00

mm

9 K 968060001 Vybourání dveří a zárubně ks 2,000 250,00 500,00

9 K 976070001 Demontáž a uschování lavice kus 2,000 100,00 200,00

Vysekání rýh ve zdivu cihelném, do
m 18,000 90,70 1632,609 K 974000001 100x100 mm

Odstranění náŠlapné vrstvy PVC + šťáv. vlýsků č. m. 206, 209
9 K 965080001 (16,83m2 + 9,59m2) m2 26,420 100,00 2 642,00

nová cela

Odstranění nášlapné vrstvy PVC + šťáv. vlýsků, č. m. 219, 220,
9 K 965080002 221 (17,76m2 +11,75m2 + 16,24m2) m2 45,750 100,00 4 575,00

9 K 978059531 Demontáž stávajÍcÍcho dřevěného obkladu m2 11,580 50,00 579,00

Demontáž stávajÍcÍch dveří a okna na
9 K 968060003 kus 1,000 500,00 500,00chodbu

9 K 968070003 Demontáž ocelových mřížových dveří kus 1,000 250,00 250,00

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném, do
m 8,042 90,70 729,419 K 974000002 100X100 mm



997 - Přesun sutě 13 447,87
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku

10 K 997013501 do lkm sesloženľm t 11,785 213,00 2 510,21

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1
11 K 997013509 km přes lkm (30km) t 353,550 9,27 3 277,41

Poplatek za uložení stavebního
12 K 997013802 železobetonového odpadu na skládce t 11,785 650,00 7 660,25

(skládkovné)

998 - Přesun hmot

13 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

PSY - Práce a dodávky PSY

741 - Elektromontáže silnoproud

2 745,91

t 11,785 233,00 2 745,91

519 950,89

44 234,00

51 K 741129000-0 Demontáž - rozvodů elektro m 18,000 100,00 1 800,00
novy jistjc do stavaj|c|ho el. rozveäece 1UA,

52 K 741100001 16A ks 3,000 100,00 300,00

53 k 741100002 proudový chránič do stávajÍcÍho el.Rozvaděče 16A 30mA ks 1,000 700,00 700,00

54 K 741100003 kabel CYKY-J 3x2,5 m 65,000 20,00 1 300,00

|nsta|ačnj plastová trubka D 40+20 mm,
. . . ., m 19,600 15,00 294,0055 K 741100004 ohebná, vc. uchycovaciho materla|u

střídavý přepínač, nástěnný, kompletní (ref.
57 K 741100006 ABB TANGO, studio bílá) ks 12,000 200,00 2 400,00

Dvoupólový vypínač, nástěnný, kompletní k, 1,000 200,00 200,00
57 K 741100006 (ref. ABB TANGO, studio bílá)

Zásuvka 230 V, 16A, kompletní (ref. ABB k, 15,000 200,00 3 000,00
58 K 741100007 TANGO, studio bílá)

Zásuvka dvojitá 230 v, 16A, kompletní (r'f· ks 6,000 250,00 1500,00
58 K 741100007 ABB TANGO, studio bílá)

SOl - přisazené svítidlo ref. Vyrtych GRIFON-OP-84(X)-

59 K 741100008 4k, ip40, výkon 63 w, světelný tok 5690 Im, teplot' ks 7,000 2 500,00 17 500,00chromatičnosti 4000 K, těleso lakovaný ocelový plech
ral 9003, optický mikroprizmatický kryt, D"M

S02 - přisazené svItidlo ANTIVANDAL ref.
Vyrtych BOXER-LED-8200-4K, výkon 66 w,

60 K 741100009 světelný tok 6421 Im, teplota chromatičnosti 4000 K, ks 2,000 2 400,00 4 800,00
těleso lakovaný ocelový plech RAL 9003,
optický mikroprizmatický kryt, D+M
JUJ 5VI[lUIU HIV IIVHNUHL ICI.

Vyrtych BOXER-LED-8200-4K, výkon 66 w,
světelný tok 6421 Im, teplota chromatiČnosti 4000 K,

60 K 741100010 těleso polykarbonát + lakovaný ocelový ks 1,000 2 500,00 2 500,00

plech RAL 9003, optický mikroprizmatický
1·rjrt [jih 1¶ AĹ nřndřmdnílc D l h 1¶

Drobný e|ektroinsta|ačnj materiál, krabice sou
62 K 741100011 1,000 2 000,00 2 000,00apod. bor

Stavební přípomoce, zasekání chráničky
63 K 741100011 , m 19,600 150,00 2 940,00pod omítku
64 k 741100012 výchozí revize a zkoušky kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

743 - Elektromontáže slaboproud 38 256,50

65 K 743100001 Kabel UTP cat6 m 40,000 20,00 800,00

|nsta|ační plastová trubka D 40+20 mm,
66 K 763110002 ohebná, pod omítku m 9,000 15,00 135,00

66 K 742220001 tísňové tlačítko - antivandal hláska ks 1,000 150,00 150,00

66 K 742230001 kamera CCTV antivandal ks 2,000 13 500,00 27 000,00

Zásuvka komunikační pod omítku,
67 K 763120001 kompletní (ref. ABB TANGO, studio bílá) ks 9,000 250,00 2 250,00

Stavební přípomoce, zasekáni chráničky
68 K 763120002 m 52,810 150,00 7 921,50pod omítku

766 - Konstrukce truhlářské 85 000,00
OIL- Replika hist. dveří na chodbě š. 850,

79 K 766640001 dřevěná obložková zárubeň, dveře plné, kus 1,000 38 000,00 38 000,00
práh

D3L - Dveře mezi kancelářemi š. 850,
80 K 766640002 . . . . . . kus 1,000 4 500,00 4 500,00ocelova zárubeň, dvere plne, prah



D3P - Dveře mezi kancelářemi š. 850,
81 K 766640003 . . . . . . kus 1,000 4 500,00 4 500,00ocelova zárubeň, dvere pIne, prah

D4P - Dveře mezi kancelářemi š. 850 pouze
82 K 766640004 replika hist. křídla do stávajÍcÍ dřevěné kus 2,000 19 000,00 38 000,00

zárubně, dveře plné, práh

767 - Konstrukce zámečnické 145 050,00

82 K 767810001 Osazení mříží, prvek ZA01, D+M kus 1,000 32 000,00 32 000,00

82 K 767810002 Osazení mříží prvek ZA02, D+M kus 1,000 62 000,00 62 000,00

82 K 767810003 Osazeni mřIžI, prvek ZA03, D+M kus 1,000 8 000,00 8 000,00

82 K 767810004 Osazení mříží prvek ZA04, D+M kus 1,000 16 500,00 16 500,00

82 K 767810005 Repaše lavic, prvek ZA07, D kus 2,000 4 800,00 9 600,00

82 K 767890001 Přimontování vězeňských lavic, M kus 3,000 1 250,00 3 750,00

82 K 767890002 Replika lavice, prvek ZA07, D kus 1,000 4 800,00 4 800,00

Kryt na topné těleso v cele z ohýbaných
47 K 767820001 trubek a děrovaného plechu, prvek ZA08, kus 1,000 8 400,00 8 400,00

D+M

771 - Podlahy z dlaždic
Cela - dlažba keramická vnitřní včetně

83 K 771570001 dodávky systémového soklu (např. RakoBase), světle šedý ral 0008500, rozměr
60x60cm, matný
18,25+5%

24 911,90

m2 19,163 1300,00 24 911,90

4,406

776 - Podlahy povlakové
nová cela č. m. 219, 220. 221(18.25 + 12,13 + 16.64 = 47.01)

156 374,50

84 K 63380001 Příprava povrchu, přebroušeni, penetrace m2 47,010 50,00 2 350,50

Podklad z OSB desek 2x12mm,
84 K 63571001 . . m2 47,010 400,00 18 804,00prosroubovano D+M

Pokládka PVC zátěžové podlahové krytiny ti. min 2mm, světle
86 K 77620001 šedá, včetně celoplošného přilepeni k podkladu, systémový m2 47,010 1 250,00 58 762,50

PVC sokl 4 cm, stěrka (ref. FATRA Dual odstín č. 107), D+M

nová podatelna č. m. 206. 207, 209 (16.60 + 17,30 + 9.59 =
43.69 )

84 K 63380001 Příprava povrchu, přebroušení, penetrace m2 43,690 50,00 2 184,50

Podklad z OSB desek 2x12mm,
84 K 63571001 . . m2 43,690 450,00 19 660,50prosroubovano D+M

Pokládka PVC zátěžové podlahové krytiny ti. min 2mm, světle
86 K 77620001 šedá, včetně celoplošného přilepení k podkladu, systémový m2 43,690 1 250,00 54 612,50

PVC sokl 4 cm, stěrka (ref. FATRA Dual odstín č. 107), D'M

783 - Dokončovací práce - nátěry

Cela - základni syntetický nátěr hladkých,
93 K 783813131-1 . . , . m2tenkovrstvých zrnitých a štukových omitek

25,734+5%

Cela - krycí dvojnásobný syntetický
omyvatelný email v odstínu RAL 7035
hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo

6139,17

27,021 76,20 2 059,00

27,021

94 K 783817121-1

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
nová cela

95 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 3,8Om

m2 27,021 151,00 4 080,17

19 984,82

m2 140,136 13,70 1919,86



Dvojnásobné bílé malby zdi, interiérové, otěruvzdorné, v
96 K 784221101 mí,tnostech do 3,80 m m2 140,136 34,30 4 806,66

97 K 784181102 Základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 2 49,361 14,70 725,61stropů v místnostech výšky do 3,80m m

98 K 784221102 D'ojnásobné bílé malby stropů, interiérové, otěruvzdorné, vmístnostech do 3,80 m m2 49,360 35,30 1 742,41

Oprava soklové výmalby - linkrustace, úsek
98 K 78446001 . m2 5,200 98,30 511,16

nove cely

Oprava soklové výmalby - linkrustace, úsek
98 K 78446002 , m2 4,500 98,30 442,35

nove podatelny

98 K 78439001 pIsková folie do oken v cele m2 1,671 500,00 835,50

47,01+5% 49,361

novápodatelna

95 K 784181101 Základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu " 2 139,740 13,70 1 914,44místnostech výšky do 3,8Om m

96 K 784221101 D'°jnásobné bílé malby zdi, interiérové, otěruvzdornéľ " 2 139,740 34,30 4 793,08místnostech do 3,80 m m

97 K 784181102 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
stropů v místnostech výšky do 3,8Om m2 45,875 14,70 674,36

Dvojnásobné bílé malby stropů, interiérové, otěruvzdorné, v
98 K 784221102 mí,,,o,te,h do 3,80 m m2 45,875 35,30 1 619,39

43,69+5% 45,875

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

vrn1 - Vedlejší rozpoČtové náklady

25 947,96

25 947,96
99 k vrn1 výrobni dokumentace dodavatele ::: 1,000 3 000,00 3 000,00

100 K VRN2 Dokumentace skutečného provedení sou 1,000 8 500,00 8 500,00
heir

2 K VRN3 Zařizenktaveniště ::: 1,000 14 447,96 14 447,96



PLNÁ MOC

APZB trading s.r.o.
se sídlem vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1

IČ: 24196029
zapsaná v obchodním rejstříku vedenéni Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 187643

(dálejen společnost)

zastoupená jednatelkou Ludmilou Kubíčkovou

zmocňuje tímto

pana Jiřího Paška

(dále jen zmocněnec)
.

ke všem úkonům a právním jednáním, ústním i písemným, s třetími stranami, k nimž dochází
při provozu závodu Společnosti (zejména např. uzavírání kupních smluv, smluv o dílo, účasti
ve veřejných soutěžích, poskytování zajištění v souvislosti se smlouvami včetně sjednávání
bankovních záruk) s výjimkou nabývání a pozbývání účasti v jiných společnostech.
Zmocněnec je dále oprávněn zastupovat společnost v řízeních před soudy, Státními a
správními orgány ( včetně např. finančního úřadu) a je oprávněn jménem společnosti
poskytovat plnění i plnění přijímat.

V Praze dne4£t?,AQľg'

APZB trading s.r.o.

OVĚŘENÍ- LEGALIZACE .
BěŽné číslo ověřovací knihy· O- |7,')Aď)
Ověřuji, že níže uvedená osoba:
Ludmila Kubíčková, narozena

jejíž totožnost byla prokázána plat
tuto listinu před notářem vlastnor

"'""'""""°"°"ni:?sy,::,"
?C'$



m'
É
r

L

P


